
      

 

 

         

 
2650 гр. Сапарева баня, ул. “Германея” №1, телефони : 0707/ 33 – 78 ; e–mail : sap_oba@abv.bg 

 

 
ЗАПОВЕД 

№ РД-08-217/ 18.04.2019 г. 

гр. Сапарева баня 

 

 

За класиране на кандидатите и определяне на купувач в публичния търг с явно наддаване за 

продажба на стояща дървесина на корен в Обект № 063, подотдели 165-б, с общо стояща 

маса по сортиментен лист 1510 куб.м от ЛФ за 2019 г. на територията на Общинско 

лесничейство гр. Сапарева баня 

 

 
На основание чл.44, ал.1,т.1 и ал.2 от ЗМСМА, чл.62, ал.1, т.1 от Наредба за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 

и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти и отразените резултати в Протокол 

№ 1 от 10.04.2019 г.  на комисия, назначена със Заповед № РД-08-201/10.04.2019 г. на Кмета 

на Община Сапарева баня, открит със Заповед№ РД-08-125/13.03.2019 г. 

 

ОБЯВЯВАМ 

  I.Класирам участниците в публичен търг с явно наддаване за продажба на стояща 

дървесина на корен в Обект № 063, подотдели 165-б, както следва: 

 
1.На първо място участник „Валявица ВВМ” ЕООД, с ЕИК 201468527, със седалище и 

адрес на управление гр. Сапарева баня 2650, обл. Кюстендил, общ. Сапарева баня, ул. 

„Отец Паисий” №36, представлявано от Валентин Василев Мандев, в качеството му на 

Управител при предложена цена в размер на 121 536,35 /сто двадесет и една хиляди 

петстотин тридесет и шест лева и 35 ст./ без ДДС или 145 843,62 /сто четиридесет и пет 

хиляди осемстотин четиридесет и три лева и 62 ст./ с ДДС.   

 

2.   На второ място участник „Венци-2003” ЕООД, с ЕИК 131124328, със седалище и адрес на  

      управление с. Радуил, общ. Самоков, ул. „Ибър” №54 при предложената  

      от  него цена в размер на 119 378,90 / сто и деветнадесет хиляди триста седемдесет и осем 

      лева и 90 ст. / без ДДС или 143 254,68 / сто четиридесет и три хиляди двеста петдесет и четири 

      лева и 68 ст./ 

          

 

               II.Определям за КУПУВАЧ на  стояща дървесина на корен в Обект № 063, подотдел 

 165-б „Валявица ВВМ” ЕООД, с ЕИК 201468527, със седалище и адрес на управление 

 гр. Сапарева баня, обл. Кюстендил, общ. Сапарева баня, ул. „Отец Паисий” №36,  

представлявано от Валентин Василев Мандив. 

 

  

 

 

   

mailto:sap_oba@abv.bg


 

 

 

 На основание чл.62, ал.2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горски територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти, в тридневен срок заповедта да се съобщи на , 

„Паничище Лес” ЕООД, гр. Сапарева баня, „ Венци-2003” ЕООД с. Радуил, „Сибо Лес” ЕООД 

с. Сапарево, „Валявица ВВМ” ЕООД гр. Сапарева баня „АПИО ФСД и УС” и  деловодство, 

както и  да се публикува на интернет страницата на Община Сапарева баня. 

 

 

 Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица в 14-дневен срок от 

получаването й пред Административен съд гр.Кюстендил по реда на АПК. 

 

 

 

 

 

 

 

Калин Гелев: п-заличено на основание чл.2,ал.2,т.5 от ЗЗЛД 

     Кмет на Община Сапарева баня      
 

 

  


